RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES 08/ 2024.
[N"BoLeTa] FECHA | CASA COMERCIAL [ RUT DETALLE [GAsTOS| SALDO |
SALDO GIRO ANTERIOR 278,965

GIRO GLOBAL 691,025 969,990
271528| 25.11.2024 | Soc. Comercializ. Los Confines Ltda. | 77510512-7 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4000 | 965,990
268028] 10.12.2024 |Soc. Comercial Valle Ltda. 76242343-k | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 961,990
197493 10.12.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 957,990
937192] 06.12.2024|Soc. Comercializ. Los Confines Ltda. | 77510512-7 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 953,990
455625) 21.11.2024 | Supermercado Mi Casa 76941734-6 | Colacién Pers. Honorarios a Quebrada Honda 4,000 | 949,990
444874] 05.12.2024 |Comercial San Vicente Spa. 77214659-0 | Colacién Pers. Honorarios a Los sauces 3,600 | 946,390
634491| 06.12.2024 |Supermercado Mi Casa 76941734-6 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 942,390
194428| 27.11.2024 |Eduardo Olave Reyes Colaciéon Pers. Honorarios a Juanita Huaiquil 4,000 | 938,390
37| 03.12.2024 |Inversiones Paul Rodriguez 77246898-9 | Timbre unidad logistica- Admn. 10,000 | 928,390
55366| 18.11.2024 | Bukanova 15204162-4 | Colacion Pers. Honorarios a Quebrada Honda 4,000 | 924,390
371] 05.12.2024|Rene Millar Barria Materiales Of. Secretaria 9,520 | 914,870
24258959] 13.12.2024 |Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 1,990 | 912,880
2132859 11.12.2024|Soc. Com. Milano Chile 76389969-1 | Pintura spray para Of. Deportes 2,990 | 909,890
6213343 11.12.2024 |Soc. Com. Milano Chile 76389969-1 | Pintura spray para Of. Deportes 5,980 | 903,910
761578189 25.11.2024 |Sodimac 96792430-k | Boton Superior para bafio Depto. Transito 6,790 | 897,120
780931] 15.11.2024 |Salazar e Inrael Aut. Cordillera 79853470-k | Vulcanizacién para vehiculo Fomento Productivo 10,970 | 886,150
1711204 10.12.2024 |Supermercado Mi Casa 76941734-6 | Cadena para of. Centro Cultural 5290 | 880,860
484442| 14.11.2024 |Comercializ. Xiang Xu 76825365-k | Materiales para pendones Centro Cultural 4950 | 875,910
159440 05.12.2024 | Sara Gonzalez Figueroa Llave bola para patio Dideco 3,900 | 872,010
188182| 12.12.2024 |Comercializ. Xiang Xu 76825365-k | Amarras plasticas para arreglos Navidad 6,950 | 865,060
459978| 05.12.2024 |Soc. Com. Milano Chile 76389969-1 | Alargador Of. Inspeccion 8,500 | 856,560
609572] 09.12.2024 |Ferreteria Duf 85734200-3 | Materiales para armado arbol de Navidad 4,800 | 851,760
93220] 10.12.2024 |Maria Tobar Trujillo Compra para atencién en Juzgado Pol. Local 4,880 | 846,880
814860] 25.11.2024 |Alfonso Riquelme Manriquez Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 1,850 | 845,030
160017] 13.12.2024 |Sara Gonzalez Figueroa Materiales gasfiteria container cancha rayuela 1,780 | 843,250
149039 17.12.2024 |Infucop 52002026-8 | Materiales electricos container cancha rayuela 7,700 | 835,550
37968| 18.12.2024 |Marcelo Figueroa Labra Materiales eléctricos arbol navidefio plaza 7 fund. 4,000 | 831,550
37967 18.12.2024 |Marcelo Figueroa Labra Materiales eléctricos arbol navidefio plaza 7 fund. 6,000 | 825,550
149037] 17.12.2024 |Infucop 52002026-8 | Mat. eléctricos escenografia navidefia plaza 7 fund.| 9,600 | 815,950
149038| 17.12.2024 | Infucop 52002026-8 | Mat. eléctricos escenografia navidefia plaza 7 fund.| 9,400 | 806,550
129298| 13.12.2024 |Alejandro Cifuentes y Cia. 78091660-5 | Materiales gasfiteria container cancha rayuela 5,650 | 800,900
129124| 11.12.2024 |Alejandro Cifuentes y Cia. 78091660-5 | Materiales gasfiteria container cancha rayuela 6,200 | 794,700
263225] 14.12.2024 |Comercial C.R. Spa. 77403421-8 | Agua para intervencién gastronémica Feria Libre 4,050 | 790,650
1709] 17.12.2024 |Ferreteria Duf 85734200-3 | Tornillos para decoracién plaza 7 fundaciones 4000 | 786,650
93422] 19.12.2024 |Maria Tobar Trujillo Anillados para documentos a Contraloria Regional 5,890 | 780,760
0] 19.12.2024 |Entel 96806980-2 | Telefono Mensual 11,990 | 768,770
58748] 05.12.2024 |Super Gangas Angol 76192436-2 | Colacién Pers. Honorarios a Los sauces 4,000 | 764,770
8470] 11.12.2024 |Soc. Comerc. Los Confines 77510512-7 | Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 | 760,770
44201 12.12.2024 | Jorge Chavez Inostroza Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 | 756,770
2833| 13.12.2024 |Cortes del Sur 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a La Fontana 4,000 | 752,770
3089| 17.12.2024 |Cortes del Sur 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4000 | 748,770
3748| 15.12.2024 | Panaderia Genesis 76480805-3 | Colacién Pers. Honorarios a La Fontana 4000 | 744,770
237616| 13.12.2024 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a La Fontana 4,000 | 740,770
269153] 17.12.2024 |Soc. Comerc. Valle Ltda. 76242343-k | Colacion Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4000 | 736,770
673995| 16.12.2024 | Lucina Saez Ferreira Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 732,770
8835| 17.12.2024 [Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 728,770
237615| 13.12.2024 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a La Fontana 4,000 | 724,770
2977] 16.12.2024 |Cortes del Sur 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 720,770
764052935] 20.12.2024 | Sodimac 96792430-k | Alargador para Of. Prevension de Riesgos 5490 | 715,280
763888232] 09.12.2024 |Sodimac 96792430-k | Fierro para arreglos Cementerio Municipal 8,320 | 706,960
98711 09.12.2024 |Felicinda Saez Ormefio Materiales para arreglos Cementerio Municipal 8,940 | 698,020
24332436 27.12.2024 |Correos de Chile 60503000-9 | Carta certificada 1,990 | 696,030




ANGOL, 31 Diciembre 2024.

27057] 23.12.2024 |Ferretria Angol 11451283-4 | Tapa bario para Direccién de Obras Munic. 9,000| 687,030
189897] 23.12.2024|Soc. Com. Xiang Xu 76825365-k | Rodillos para Direccién Transito 1,970 | 685,060
188224] 12.12.2024|Soc. Com. Xiang Xu 76825365-k | Tizas para Direccion de Transito 1,600| 683,460

50450] 16.12.2024 |Arturo Medina Carrasco Materiales eléctricos Centro Cultural 1,150 | 682,310

50449| 16.12.2024 | Arturo Medina Carrasco Materiales eléctricos Centro Cultural 2,980 | 679,330

0] 30.12.2024 |Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 | 677,830
7122] 16.12.2024 |Bukanova 15204162-4 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 673,830
7167] 17.12.2024 | Bukanova 15204162-4 | Colacion Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 669,830
442797 16.12.2024|Soc. Com. Valle Ltda. 76242343-k | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 665,830
237614] 13.12.2024 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a La Fontana 4,000 | 661,830
4013315] 14.12.2024 |Mayorista Super Ganga 76192436-2 | Sal industrial para Of. De Turismo -interv. Gastron. 5995 | 655,835
832552] 19.12.2024 |Paula Valderrama Erices Copias llave Dideco 4800 | 651,035
50418] 04.11.2024 |Arturo Medina Carrasco Cautin para Centro Cultural 14,750 | 636,285
N
N
X
Y
N
N
N
\
\
i
AN
N\
N
N
Y
N
\\
>y
N\
hy
N
\
N
N
\\
N\
Y
N
GASTOS $ 333,705
SALDO A LA FECHA $ 636,285
MONTO A REINTEGRAR 636,285



